
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2017 г.                                                                                    № 31/165

г. Новая Ляля

Об итогах проведения территориального этапа межтерриториального
конкурса среди учащихся «Мы выбираем будущее»

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Фёдоровой О.Н. о проведении

территориального этапа межтерриториального конкурса среди учащихся

«Мы выбираем будущее», утвержденного решением Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии от 1 марта 2017 года

№2/10, Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении территориального этапа

межтерриториального конкурса среди учащихся «Мы выбираем будущее!» к

сведению.

2. Определить победителей, наградить дипломами и сувенирами

следующих участников конкурса:

2.1. Среди обучающихся 1 группы (обучающиеся 4 - 6 классов),

наградить дипломами и сувенирами:

- Очерк «Выборы в 5А» (Богданова Марина, обучающаяся 5 класса, МАОУ

НГО «СОШ №4», руководитель Самойлова Е.А, г.Новая Ляля).

2.2. Среди обучающихся 2 группы (обучающиеся 7 - 9 классов)

победителей не определять, так как работы на конкурс не представлены.

2.3. Среди обучающихся 3 группы (обучающиеся 10 - 11 классов,

студенты ССУЗ) победителей не определять, так как работы на конкурс не

представлены.



2

3. Направить работу победителя на межтерриториальный этап конкурс

«Мы выбираем будущее!».

4. Направить настоящее решение в Качканарский МТЦ, МАОУ НГО

«СОШ №4» и разместить на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Фёдорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко


